

## **Vagtgear ApS**

**Tingvej 34  
8543 Hornslet**

**CVR-nr. 38 06 72 65**

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. juni 2024



---

**Per Beck-Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vagtgear ApS  
Tingvej 34  
8543 Hornslet

Telefon: 20854415

CVR-nr.: 38 06 72 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Per Beck-Nielsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af varer i tilknytning til vagt og sikkerhedstjenester samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.543, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 233.231.

Selskabets ledelse finder resultatet mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.615</b>	<b>85.268</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.799</u>	<u>-4.833</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.816</b>	<b>80.435</b>
Finansielle indtægter	1	501	287
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.394</u>	<u>-4.439</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.923</b>	<b>76.283</b>
Skat af årets resultat	3	<u>620</u>	<u>-2.593</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.543</u></b>	<b><u>73.690</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.543</u>	<u>73.690</u>
		<b><u>3.543</u></b>	<b><u>73.690</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.130	4.230
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>23.130</u>	<u>4.230</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>23.130</u>	<u>4.230</u>
Færdigvarer og handelsvarer		259.304	279.475
<b>Varebeholdninger</b>		<u>259.304</u>	<u>279.475</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328	0
Andre tilgodehavender		9.471	96
Periodeafgrænsningsposter		5.742	6.284
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.541</u>	<u>6.380</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>91.041</u>	<u>68.993</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>365.886</u>	<u>354.848</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>389.016</u></u>	<u><u>359.078</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>183.231</u>	<u>179.689</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>233.231</u></b>	<b><u>229.689</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.693</u>	<u>2.313</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.693</u></b>	<b><u>2.313</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.297	6.482
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.452	83.146
Selskabsskat		0	17.116
Anden gæld		<u>47.343</u>	<u>20.332</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>154.092</u></b>	<b><u>127.076</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>154.092</u></b>	<b><u>127.076</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>389.016</u></b>	<b><u>359.078</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	179.688	229.688
Årets resultat	0	3.543	3.543
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>183.231</u></b>	<b><u>233.231</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	501	287
	<u>501</u>	<u>287</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.394	4.196
Andre finansielle omkostninger	0	243
	<u>3.394</u>	<u>4.439</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	17.116
Årets udskudte skat	-620	-14.523
	<u>-620</u>	<u>2.593</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Abexa Security Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.